

Speciallæge i almen medicin Dariusz Worek ApS

Opnørplads 2 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 33055846

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. oktober 2016

Dariusz Worek
Dirigent

Speciallæge i almen medicin Dariusz Worek ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Speciallæge i almen medicin Dariusz Worek ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Speciallæge i almen medicin Dariusz Worek ApS
Opnørplads 2
6200 Aabenraa

Telefon 74627111
Telefax 74632811
E-mail dariusz.worek@gmx.de
Hjemmeside www.74627111.dk

CVR-nr. 33055846
Stiftelsesdato 25. juni 2010
Regnskabsår 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Dariusz Worek , Direktør

Revisor Intension
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Næstmark 25
6200 Aabenraa
Telefon 74 62 34 40

Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen
Kontaktperson: René Jürgensen

Pengeinstitut Lægernes Pensionsbank
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Speciallæge i almen medicin Dariusz Worek ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i drift af almen lægepraksis.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 469.563, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.339.469 og en egenkapital på kr. 566.630.

Selskabets udloddede udbytte er fra i år indregnet som en særskilt post under egenkapitlen hvor den tidligere har været placeret som kortfristet gæld. Sammenligningstallen er tilpasset denne ændring.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Speciallæge i almen medicin Dariusz Worek ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.981.845	1.630.573
Personaleomkostninger	1	-1.256.737	-1.171.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.853	-187.020
Driftsresultat		619.255	271.631
Andre finansielle indtægter		0	439
Andre finansielle omkostninger		-16.618	-16.172
Resultat før skat		602.637	255.898
Skat af årets resultat		-133.074	-64.166
Årets resultat		469.563	191.732
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	200.000
Overført resultat		19.563	-8.272
		469.563	191.728

Speciallæge i almen medicin Dariusz Worek ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	29.193
Immaterielle anlægsaktiver		0	29.193
Grunde og bygninger		657.220	657.220
Produktionsanlæg og maskiner		1.501	17.231
Indretning af lejede lokaler		77.712	0
Materielle anlægsaktiver		736.433	674.451
Deposita		29.621	17.691
Finansielle anlægsaktiver		29.621	17.691
Anlægsaktiver		766.054	721.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.355	178.917
Andre tilgodehavender		50.000	0
Udskudte skatteaktiver		25.706	39.892
Tilgodehavender		316.061	218.809
Likvide beholdninger		257.354	167.690
Omsætningsaktiver		573.415	386.499
Aktiver		1.339.469	1.107.834

Speciallæge i almen medicin Dariusz Worek ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		36.630	17.067
Udbytte for regnskabsåret		450.000	200.000
Egenkapital	2	566.630	297.067
Gæld til banker		359.200	386.400
Langfristede gældsforpligtelser		359.200	386.400
Selskabsskat		94.888	60.376
Anden gæld		282.020	241.342
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.356	88.272
Periodeafgrænsningsposter		34.375	34.375
Kortfristede gældsforpligtelser		413.639	424.365
Gældsforpligtelser		772.839	810.765
Passiver		1.339.469	1.107.832
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Speciallæge i almen medicin Dariusz Worek ApS

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.067.888	1.048.461
Pensioner	126.255	118.221
Andre omkostninger til social sikring	62.594	5.240
	1.256.737	1.171.922

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Saldo primo	80.000	200.000	17.067	297.067
Tilgang i årets løb	0	450.000	19.563	469.563
Afgang i årets løb	0	-200.000	0	-200.000
Saldo Ultimo	80.000	450.000	36.630	566.630

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld.